
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2017 m. rugsėjo 28  d. Nr. 17/06 

Klaipėda 

 

 

          Posėdžio data 2017 m. rugsėjo 28 d. 17 val. 

          Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

          Sekretorė – Monika Povilavičiūtė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavo VLMA valdybos nariai: N. Antanaitienė, M. Povilavičiūtė, B. 

Uselienė, E. Urbonė, R. Stonkuvienė, V. Eringienė  ir V. Mieliulienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Asociacijos valdybos veiklos gairių iki 2017 m. pabaigos. 

2. Dėl dalyvavimo valstybės tarnautojų boulingo turnyre  2017-11-23. 

 

1. VLMA pirmininkė pasiūlė asociacijos valdybai iki einamų metų pabaigos 

suorganizuoti asociacijos nariams du renginius. Vienas galėtų būti pažintinė-

pramoginė kelionė, kitas – renginys, skirtas Kalėdiniam laikotarpiui.  

Kelionei pristatė du galimus variantus: I variantas – į Latviją, II var. – Lietuvos 

ribose. Abejais variantais siūlė aplankyti ne vien žymias vietas, bet ir kultūrinį 

renginį, tokį kaip spektaklis, opera ar koncertas.  

Kalėdoms siūlė prisijungti prie Klaipėdos teritorinės muitinės organizuojamo 

kalėdinio renginio arba pasiūlė pagalvoti, kokią šventę galėtume surengti 

asociacijos nariams šių metų palydėtuvėms. 

Valdyba susipažinusi su pateiktais siūlymais, balsavo už kelionės organizavimą 

Lietuvoje. Tačiau susitarė po dviejų savaičių rinktis į kitą posėdį ir kiekviena 

pateikti savo siūlymą, į kur turėtume organizuoti kelionę ir ką galėtume pamatyti. 

Bei pasiūlyti variantus Kalėdiniam renginiui. 

2. Pirmininkė informavo, kad elektroniniu paštu buvo gautas kvietimas asociacijos 

nariams dalyvauti Klaipėdos miesto valstybės tarnautojų boulinge, kuris turi įvykti 

2017-11-23 dieną.  

Valdyba pasitarusi, priėmę sprendimą, nedalyvauti šiame renginyje, kadangi dar iki 

metų pabaigos nutarta surengti du renginius asociacijos nariams. 

  

 

NUTARTA. 

           

1. 2017-10-11 rinktis į kitą posėdį ir pateikti konkrečius siūlymus dėl kelionės ir 

Kalėdinio renginio organizavimo. 

2. Nedalyvauti Klaipėdos miesto valstybės tarnautojų boulinge, kuris turi įvykti 2017-11-

23 dieną. Pirmininkę įpareigoti apie tai pranešti renginio organizatoriams. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                          Neringa Antanaitienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                             Monika Povilavičiūtė 


